
このマニュアルの見方

(Ⅰ.基本編 )
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車いす等の寸法
通行スペース
トイレの寸法
車いす使用者に対する配慮

⊂Ⅱ.建物編)
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〔耳.特定施設編 )
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公園等
道 路
建物以外の公共交通機関の施設

" の路外駐車場

(Ⅳ.共通事項 )
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標 識
点字等の標示
手すり
非常警報設備等
溝ぶた
スイッチ ･コンセント類
滑りにくい床材

Lv.参考資料 )

公共的施設の整備項目表
栃木県ひとにやさしいまちづくり条例
栃木県ひとにやさしいまちづくり条例施行規則

ひとにやさしいまちづくり条例の解説
対象施設及び整備基準の解説
ひとにやさしいまちづくり条例制度に関する検討結果について
高齢者 ･身体障害者等が円滑に利用できる特定建築物の建築促進に関する法律関係例規
中小企業設備資金について

1
3
5
8

1
3
4
5
6
0
1
2
3
4
5
6
8
9
0
1
2
3
4
5
6

1
1
1
1
1
2
2
2
2
2
2
2
2
2
3
3
3
3
3
3
3

7
9
3
7
0
1
2

4
4
5
5
6
6
6


